

**Mads Gustav Grene Invest ApS**  
c/o Mads Gustav Grene, Rantzausgade 7, 1. mf., 2200 København N

**CVR-nr. 35 58 32 89**

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020

---

Mads Gustav Grene  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mads Gustav Grene Invest ApS  
c/o Mads Gustav Grene  
Rantzausgade 7, 1. mf.  
2200 København N

CVR-nr.: 35 58 32 89  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
7. regnskabsår

**Direktion**

Mads Gustav Grene

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -752.884 mod 357.081 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, hvilket primært kan tilskrives den negative udvikling på de finansielle markeder op til regnskabsårets udløb grundet Covid-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.800	-14.452
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-18.800</b>	<b>-14.452</b>
Andre finansielle indtægter	117.788	483.038
Øvrige finansielle omkostninger	-845.571	-10.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>-746.583</b>	<b>458.149</b>
1 Skat af årets resultat	-6.301	-101.068
<b>Årets resultat</b>	<b>-752.884</b>	<b>357.081</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	303.081
Disponeret fra overført resultat	-752.884	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-752.884</b>	<b>357.081</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	21.735	0

## Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.616	93.724
Andre tilgodehavender	395	35.727
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.735	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.746</u>	<u>129.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.198.482	9.354.679
Værdipapirer i alt	<u>9.198.482</u>	<u>9.354.679</u>
Likvide beholdninger	1.704.427	2.256.409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.933.655</u></b>	<b><u>11.740.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.933.655</u></b>	<b><u>11.740.539</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	10.834.736	11.587.620
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.914.736</u></b>	<b><u>11.721.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	8.919	8.919
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.919</u>	<u>18.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.919</u></b>	<b><u>18.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.933.655</u></b>	<b><u>11.740.539</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	4.972	34.210		
Årets regulering af udskudt skat	0	66.856		
Regulering af tidligere års skat	1.329	2		
	<b>6.301</b>	<b>101.068</b>		
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. april 2020</b>
Direktion	10,05	0	0	21.735
Tilgodehavendet er, efter statusdagen, berigtiget ved udlodning af fordringen.				
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2019			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2019			11.587.620	11.587.620
Årets overførte overskud eller underskud			-752.884	0
			<b>10.834.736</b>	<b>11.587.620</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. maj 2019			54.000	52.900
Udloddet udbytte			-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret			0	54.000
			<b>0</b>	<b>54.000</b>
<b>6. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2020.				